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Nº. 
Inscrição 

CPF NOTA 

20220380009 01014313333 9,83 

20220380020 01960436201 9,22 

20220380013 89385365215 9,22 

20220380011 90932080634 9,0 

20220380018 01288637225 8,89 

20220380016 02699606510 8,89 

20220380015 00293688206 8,89 

20220380008 94885680204 8,89 

20220380010 17765961888 8,83 

20220380019 83296883215 8,78 

20220380017 74205021291 8,72 

20220380012 66305268215 8,56 

20220380014 47831553215 8,22 

20220380022 01557217122 7,94 

20220380006 01197092285 7,78 

20220380002 00386003238 7,56 

20220380007 43422969268 7,44 

20220380005 95285237572 6,83 

20220380021 03807968482 6,33 
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE 
COLETIVA (PPGSC) – CURSO DE DOUTORADO ACADÊMICO - Edital PROPEG Nº 38/2022 

 

 2ª ETAPA - APRESENTAÇÃO ORAL DO ANTEPROJETO DE TESE E ARGUIÇÃO (REMOTA)                                                

DATA HORÁRIO Nº DE INSCRIÇÃO  CPF 

27/02/2023 
2ª feira 

9h 20220380002 00386003238 

10h 20220380010 17765961888 

11h 20220380014 47831553215 

14h 20220380015 00293688206 

15h 20220380018 01288637225 

16h 20220380022 01557217122 

SALA DE AVALIAÇÃO ORAL DO ANTEPROJETO DE TESE- PPGSC (Edital 38/2022) 
Segunda-feira, 27 de fevereiro · 8:00am até 6:00pm 
Informações de participação do Google Meet 
Link da videochamada: https://meet.google.com/ovw-gdvr-pux  

 
 

 
2ª ETAPA - APRESENTAÇÃO ORAL DO ANTEPROJETO DE TESE E ARGUIÇÃO (PRESENCIAL) 

DATA HORÁRIO Nº DE INSCRIÇÃO  CPF 

28/02/2023 
3ª feira 

9h 20220380005 95285237572 

10h 20220380006 01197092285 

11h 20220380007 43422969268 

14h 20220380008 94885680204 

15h 20220380009 01014313333 

16h 20220380011 90932080634 
 

01/03/2023 
4ª feira 

8h 20220380012 66305268215 

9h 20220380013 89385365215 

10h 20220380016 02699606510 

11h 20220380017 74205021291 

14h 20220380019 83296883215 

15h 20220380020 01960436201 

16h 20220380021 03807968482 

LOCAL: Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva - Bloco de Doutorados 
(andar superior).  

 
OBSERVAÇÕES: 
1. O candidato deverá comparecer ao local indicado para a realização da 2ª etapa com 30 minutos de 
antecedência, munido de documento de identificação oficial com foto. O não comparecimento ou atraso na 
Apresentação Oral do Anteprojeto de Tese e Arguição desclassificará o candidato. 
 
2. O candidato deverá entregar à Comissão de Seleção, em envelope identificado e lacrado, os seguintes 
documentos:  

https://meet.google.com/ovw-gdvr-pux
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 - Cópia do diploma de Mestre (curso recomendado pela CAPES), ou da declaração de conclusão do curso de 
Mestrado (da Coordenação do curso), ou da Ata de Defesa da Dissertação de Mestrado; ou declaração 
emitida pela Coordenação do curso de Mestrado de que o candidato efetuará a defesa da dissertação até a 
matrícula do Curso de Doutorado (prevista para março de 2023, conforme Calendário Acadêmico da Pós-
Graduação da UFAC).  
- Currículo Lattes, atualizado, com foto, impresso, encadernado com seus respectivos comprovantes 
(declarações, certificados, entre outros). Deverão ser anexados ao currículo somente os comprovantes 
enumerados na Planilha de Avaliação do Currículo Lattes, de acordo com o que estabelece o Anexo III deste 
Edital. Os candidatos terão inteira responsabilidade pela entrega e conferência de todos os documentos 
apresentados. Os documentos deverão estar organizados de acordo com a ordem apresentada no Anexo III.  
 
3. Para os candidatos que apresentarão o anteprojeto de tese remotamente, observar, com atenção, o 
Adendo nº 02 do Edital Propeg nº 38/2022. 
 
4. A Comissão de seleção disponibilizará para o candidato o projetor multimídia (data show) para 
apresentação. 
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